

**برگزاری مراسم معارفه در کارخانه فولادسازی ۲**

**نسل فردا:** مراسم معارفه مدیر کارخانه فولادسازی ۲ و رئیس روابط عمومی شرکت فولاد آلیازی ایران برگزار شد. در این معارفه مدیر فولادسازی ۲ و سرپرست جدید واحد روابط عمومی که در تاریخ ۰۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ با حضور مدیرعامل، مدیران و رؤسای شرکت فولاد آلیازی ایران و همکاران واحد روابط عمومی برگزار شد، مهندس علی کمالی به عنوان مدیر فولادسازی ۲ (پروژه یزد یک) و دکتر حمیدرضا استادیان به عنوان سرپرست واحد روابط عمومی معرفی شدند. همچنین در این مراسم از تلاش‌های مهندس کمالی رئیس قبلی واحد روابط عمومی قدرانی شد.

**دیدار مسئولین شرکت آبفا با پرسنل رادیو استانی یزد**

**نسل فردا:** مسئولین شرکت آبفا با پرسنل رادیو استانی یزد به مناسبت روز رادیو دیدار کردند. طی جلسه‌ای با حضور قائم مقام و مدیر روابط عمومی شرکت آبفا با معاونت صدای استان به مناسبت روز رادیو پرسنل این سازمان تقدیر شد. محمد فاتحی در ادامه این جلسه به همکاری بیشتر این دو سازمان در نهادینه کردن مدیریت مصرف آب در بین مردم تاکید کرد. وی همچنین خاطر نشان کرد: رسانه از دیرباز نقش کلیدی و مهمی در آگاه سازی مردم در مورد عبور از مشکلات آیفانموده است و در حال حاضر مشکل اساسی استان یزد کمبود منابع آبی می باشد که در این مورد نیز همکاری رسانه را می طلبد.

**بهبود وضعیت صنایع دستی نیازمند افزایش مطالبه گری**

**نسل فردا:** عضو شورای اسلامی شهر یزد بر ضرورت تقویت حوزه صنایع دستی تاکید کرد و گفت: بهبود وضعیت صنایع دستی نیازمند افزایش مطالبه گری فعالان این عرصه است. فاطمه زارع در نشست کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر یزد گفت: هر جایی که زمینه کوچکی برای ارائه صنایع دستی فراهم شده، به ندرت شاهد شرکت یزدی‌ها بودیم و از استانهایی دیگر برای شرکت در نمایشگاه‌های یزد حاضر می‌شوند. او با تاکید بر اینکه باید در این عرصه مطالبه گری از سوی هنرمندان صنایع دستی افزایش یابد گفت: بودجه و اعتبار برای حوزه صنایع دستی مربوط به میراث فرهنگی است و در شورای شهر زمینهای برای مطرح شدن مسائل و مشکلات در حوزه صنایع دستی به وجود آمد و در نهایت باید با میراث فرهنگی تعامل لازم به وجود آید که این مشکلات برطرف شود. عضو شورای اسلامی شهر یزد با بیان اینکه باید آسیب شناسی دقیقی در این رابطه انجام شود گفت: کمیسیون گردشگری و صنایع دستی یک بخش از حوزه صنایع دستی است و باید در عرصه‌های مختلف زمینه‌ای به وجود آوریم که در تمامی بخش‌ها این اقدامات انجام شود.

**شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از ۴ ساعت**

**نسل فردا:** دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خاتم از وقوع یک فقره قتل در این شهرستان خبر داد و گفت: با حضور در صحنه و بررسی‌های فنی، قاتل در کمتر از ۴ ساعت شناسایی و دستگیر شد. سیدجمال الدین طباطبایی در رابطه با جزئیات این قتل بیان داشت: پس از گزارش یک مرگ مشکوک در یکی از بخش‌های شهرستان خاتم، مراتب در دستور رسیدگی قرار گرفت و بازرسی‌های لازم در صحنه جرم و شواهد و مستندات موجود، وقوع قتل، محرز و تلاش برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز گردید. این مقام قضایی افزود: قاتل، جوانی بیست ساله کارگر ملک بوده و پس از نزاع و درگیری با صاحب ملک، اقدام به قتل، نموده است. وی ضمن تقدیر از تلاش‌های بازررس پرورنده و مأمورین انتظامی، گفت: قاتل دستگیر و به یزه خوش اعتراف کرده و پرونده در خصوص بررسی تمام ابعاد موضوع در مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد.

**توسعه و ارتقا شبکه دیتای اینترنت خانگی در استان**

**نسل فردا:** شبکه دیتای اینترنت استان یزد با نصب راه اندازی بیش از ۶۰۰ پورت ارتقا و توسعه یافت. مدیر شبکه دیتا مخابرات منطقه یزد اظهار داشت: با توجه به نیاز مشترکان به اینترنت پرسرعت، مخابرات منطقه یزد با تلاش متخصصان مخابرات استان بیش از ۶۰۰ پورت ADSL و VDSL نصب و راه اندازی کرد. عیاره فروش گفت: این سرویس‌ها با توجه به نیاز مشترکان در ابتدای سال ۱۴۰۱ و بازه زمانی یک ماهه در ۱۲ نقطه استان یزد نصب و راه اندازی شد و با این ارتقا مشترکان از خدمات اینترنت خانگی مطلوب و با سرعت‌های بالا بهره مند شدند.

وی افزود: توسعه بسترهای مخابراتی در تمام حوزه‌ها به ویژه در حوزه شبکه دیتا عاملی برای کاهش هزینه‌ها، مدیریت زمان و انجام کارهای روزمره مردم است که آمار بهره گیری مردم از این بستر بیانگر این مهم است. عیاره فروش تصریح کرد: مخابرات منطقه یزد در همه حال با پایداری و توسعه ارتباطات، تمام سعی و تلاش خود را بر حمایت، پشتیبانی و ارائه خدمات نوین مخابراتی به شهروندان در سطح استان متمرکز کرده است.

**دستیابی آبفا استان به فناوری جداسازی و تشخیص ویروس کووید ۱۹ از منابع آب و خروجی تصفیه خانه‌های فاضلاب با استفاده از تکنیک PCR دست یافته است.**

**زهرا آخوندی / گروه استان‌ها**  
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

رئیس اداره آزمایشگاه‌های آبفا خراسان رضوی اعلام کرد: این شرکت به فناوری جداسازی و شناسایی ویروس کووید ۱۹ از منابع آب و خروجی تصفیه خانه‌های فاضلاب با استفاده از تکنیک PCR دست یافته است.



**یلدا توکلی / گروه استان‌ها**  
tavakoli.yalda1@gmail.com

یکی از حساس‌ترین خدمات‌ها در شهرداری توسط شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه ارائه می‌شود چرا که تأخیر در خدمت‌رسانی برای شهروندان مشکلاتی را ایجاد خواهد کرد در واقع اتوبوسرانی یکی از بزرگترین شرکت‌های خدمت‌رسان است و خدمات حمل و نقلی آن یکی از شاخص‌ترین خدمات‌ها می‌باشد به طور مثال شاید آبیاری یک پارک و بحث نظافت شهر اگر یک روز به تأخیر بیفتد خیلی آزاردهنده نباشد اما در بحث حمل و نقل این گونه نیست و اگر در لحظه خدمات به شهروندان ارائه نشود نارضایتی‌های بسیاری را به دنبال خواهد داشت. کار اتوبوسرانی به هیچ عنوان تعطیلی ندارد و در ۲۶۵ روز سال فعال است و تمام عملیات‌های تعمیر، سوختگیری و سرویس دهی و نظافت نیز به طور شبانه روزی در حال انجام است. در شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه فعالیت از ساعت ۴ صبح آغاز و تا ۱۰ شب ادامه دارد و همچنان با وجود مترو اما اتوبوس‌های عمومی حرف اول را در جابجایی شهروندان اصفهانی می‌زنند. در حال حاضر تمام گسترده شهر اصفهان و پیرامون شهر توسط شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه سرویس دهی می‌شود. در شهر اصفهان ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس و دو هزار نفر پرسنل مشغول خدمت‌رسانی به شهروندان هستند.

**جایه جایی ۳۰۰ هزار نفر در روز**  
سیدعباس روحانی مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه است مدیری که سالها در این مسئولیت اقدامات قابل توجهی در شهر اصفهان انجام داد و پس از یک وقفه چند ساله که در سمتی دیگر در شهرداری اصفهان خدمت می‌کرد نزدیک به دو سال است که بار دیگر به این شرکت بازگشت و در ادامه روند فعالیت‌هایش اقدامات قابل توجهی قرار است در جهت رفاه شهروندان توسط شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در معرفی بیشتر شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در جمع خبرنگاران گفت: روزانه اتوبوس‌های واحد در ۱۰۰ خط که البته ۳ خط آن مربوط به تردد اتوبوس‌های تندرو می‌باشد سرویس دهی ۳۰۰ هزار مسافر را انجام می‌دهند. البته در زمان قبل از شیوع ویروس کرونا تعداد مسافرن ۵۰۰ هزار نفر در روز بوده است، که با شیوع کرونا و قرنطینه شدن طبق آمار این تعداد مسافر روزانه به ۴۷ هزار نفر کاهش یافت در حقیقت مردم هم مرعات امنی کردند و در فضای جمعی حضور پیدا نمی‌کردند از همین رو افت شدید جمعیت را در اتوبوس‌ها شاهد بودیم اما



رئیس اداره آزمایشگاه‌های آبفا خراسان رضوی اعلام کرد:

**دستیابی آبفا استان به فناوری جداسازی و تشخیص ویروس کووید ۱۹ از منابع آب و فاضلاب**

هوشیار اکبری این دستاورد را از اختراعات آبفا خراسان رضوی دانست و اظهار داشت: ردیابی هر نوع عنصر بیولوژیک از جمله لاشه در حال فساد یا جلبک‌ها نیز در منابع آبی با استفاده از همین فناوری از دیگر موفقیت‌ها آزمایشگاه سلولی - مولکولی این شرکت محسوب می‌شود. وی با اشاره به سیاست آبفا خراسان رضوی در توسعه و تجهیز آزمایشگاه‌های آب و فاضلاب

**NasleFarda.net**  
naslefordanews  
nasleforda

پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱  
سال سی و یکم | شماره ۶۷۸۳  
۲۸ آوریل ۱۳۰۲ | ۲۶ رمضان ۱۴۴۳

**مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه:**

**حرکت سریع تر اتوبوسرانی اصفهان در جهت رفاه شهروندان**



زمانی که مردم اطمینان پیدا کردند که اتوبوس‌ها را ضد عفونی می‌کنیم کم کم استقبال آنها از اتوبوس برای تردد بیشتر شد ولی هنوز تا رسیدن به ۵۰۰ هزار نفر قبل از شیوع کرونا فاصله داریم، البته پس از پایان تعطیلات نوروز و بازگشایی ناگهانی مدارس استقبال از شرکت واحد اتوبوسرانی بیشتر شد.

**از مردم ششبهه به خاطر عدم خدمت‌رسانی مناسب عذر خواهی می‌کنم**  
تا پیش از سال ۱۳۹۵ قیمت تمام شده اتوبوس ۱۰۰ میلیون تومان بود که ۸۰ درصد آن را دولت یارانه می‌داد و از همین رو هدف ما نوسازی ناوگان بود و توانستیم کل اتوبوس‌ها را نوسازی کنیم اما متأسفانه سیاست‌های دولت تغییر کرد و اتوبوس‌های یارانه‌ای دیگر تحویل داده نشد و قیمت تمام شده هر دستگاه اتوبوس از ۱۰۰ میلیون به ۵ میلیارد تومان رسید و امکان خرید فراهم نشد. روحانی بیان داشت: میانگین عمر اتوبوس‌ها ۷ تا ۱۰ سال برآورد می‌شود که استاندارد ده‌های جهانی رقمی پایین‌تر و حتی تا ۵ سال را عمر مفید این ناوگان حمل‌ونقل عمومی عنوان می‌کند و با این اتفاق افزایش عمر ناوگان ما از چهار و نیم سال به ۱۰ سال رسید چرا که باید سالی ۱۵۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان اضافه و ۱۵۰ دستگاه نیز خارج می‌شد و هنگامیکه این اتفاق رخ نداد حمل‌ونقل عمومی با مشکلات عدیده‌ای مواجه شد و ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوسی که در سال ۱۳۹۵ در شهر اصفهان فعال بود در حال حاضر به ۷۰۰ دستگاه رسیده و در طی چهار سال تنها ۱۹۹ دستگاه اتوبوس خیر خوش توسعه و ارتقا یافته است. روحانی افزود: ما با این وضعیت مواجهیم و نیاز به بازسازی داریم و به محدودیت منابع مالی و تحریم‌های ساخت اتوبوس‌های فرسوده در ناوگان حمل و نقل عمومی در دستور کار است که با بازسازی این اتوبوس‌های شهری ۵ سال دیگر نیز به عمر این ناوگان اضافه می‌شود.



**کرمانشاه**

نشست مشترک با حضور معاون اقتصادی استانداری در شرکت برق منطقه‌ای غرب برگزار شد؛  
**فراهم شدن بستر برای سرمایه‌گذاری در زمینه توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر**  
برق منطقه‌ای غرب برگزار شد. علی‌اسدی مدیرعامل این شرکت در ابتدای جلسه گفت: بستر برای سرمایه‌گذاری در زمینه توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و حمایت از مشارکت بخش خصوصی در این حوزه، گسترش فرهنگ مدیریت مصرف انرژی برق از طریق بهینه‌سازی و ارتقای بهره‌وری برق در سطح مشترکین برقی خانگی، اداری و صنعتی استان فراهم گردد. شایان ذکر است، همکاری و بسترسازی در توسعه انواع انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک از طریق استفاده از ظرفیت کلیه ادارات، سازمان‌ها و دستگاه‌های ذیربط، به اشتراک گذاری اطلاعات مورد نیاز برای شناسایی ساختگاه‌های مناسب جهت احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر و تولید برق پاک، در استان کرمانشاه از اهم مباحث این جلسه بود. گفتنی است، بررسی تسهیل امور و ترغیب سرمایه‌گذاران با هدف تأمین برق پایدار در کشور، ارتقا و افزایش ظرفیت تولید انرژی از منابع تجدیدپذیر با توسعه زنجیره تولید تجهیزات تجدیدپذیر و ترویج فرهنگ بهینه‌سازی و ارتقای بهره‌وری برق مباحثی بود که توسط هر یک از مدیران و کارشناسان برق غرب و سایر ادارات در این نشست مشترک ارائه شد.

**عکس خبر**



**برگزاری دوره آموزش «عکاسی خبری»**

**الهام تکیه / گروه استان‌ها**  
به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری و خانه مطبوعات دوره آموزشی «عکاسی خبری» در مجتمع ابوالمفوح رازی برگزار شد. دوره آموزش «عکاسی خبری» با حضور صفوی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری، فغانی رابط خانه مطبوعات و خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار گردید. همچنین از طرف اداره ارشاد شهرستان ری برای خبرنگارانی که در این دوره شرکت کردند گواهی نامه مهارت صادر خواهد شد.

خراسان رضوی تا سال ۱۴۰۲ اعلام کرد و گفت: ۹ آزمایشگاه باکتریولوژی در استان دارای استاندارد ایزو ۲۵۰۲۵ هستند و قرار است دو آزمایشگاه دیگر هم در سال جاری به این تعداد افزوده شوند. وی آزمایشگاه ستاد در دو بخش شیمیایی و میکرو بیولوژی هم موفق به دریافت استاندارد مذکور طی چند سال اخیر شده است. هوشیار اکبری همچنین اضافه کرد: استاندارد گواهی معتمد محیط زیست در بخش فاضلاب برای ستاد و شهرهای تربت حیدریه، سسبزوار دریافت شده و بزودی نیشابور هم از این استانداردها برخوردار می‌شود.

**استان مرکزی**  
**آغاز اردوی انتخاباتی تیم ملی اسکیت سرعت بانوان در اراک**

**نسل فردا:** سرپرست معاونت توسعه بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت: اردوی آمادگی تیم ملی اسکیت سرعت بانوان به میزبانی این استان از عصر امروزر در اراک آغاز شد. مهین علی بخشی افزود: این اردو به منظور آمادسازی تیم ملی اسکیت بانوان برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین برگزار شده است. وی بیان کرد: این اردو از پنجم اردیبهشت ماه جاری در بیست اسکیت ۲۲ بهمن اراک آغاز و به مدت یک هفته ادامه دارد. سرپرست معاونت توسعه بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی ادامه داد: در این اردو ۱۲ نفر از بانوان اسکیت باز سرعت کشور حضور دارند. استان مرکزی با ۱۲ شهرستان دارای بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت است.

**۴۰۰ ویژه برنامه هفته کار و کارگر در استان**

**نسل فردا:** سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: بیش از ۴۰۰ ویژه برنامه همزمان با آغاز هفته کار و کارگر در نقاط مختلف این استان آغاز شد. جمشید امیدوی افزود: برنامه‌های در نظر گرفته شده تا ۱۱ اردیبهشت ماه روز جهانی کارگر ادامه دارد. وی بیان کرد: بازدید از بیت امام خمینی (ره) و تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و شرکت در کلاس تفسیر قرآن، برگزاری جشن کارگر و واحدهای صنعتی، افتتاح خانه بهداشت و مرکز مهارت بین کارگاهی، گلباران مزار شهدا و دیدار با خانواده معظم شهدای کارگری، بخشی از برنامه‌های این هفته است. سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: حضور کارگران با لباس فرم یکسان در نماز جمعه، استقرار میز ارتباط مردمی در مصلی بیت المقدس اراک، بازدید از بیمارستان تأمین اجتماعی و عیادت از بیماران، بازدید از مراکز مهارت بین کارگاهی فنی و حرفه‌ای، بازدید از واحدهای تولیدی و اهدای گل به کارگران، از دیگر برنامه‌های هفته کار و کارگر این استان است. امیدوی اظهار داشت: کارگران با ارزش‌ترین قشر جامعه هستند که در سنگر تولید و سازندگی خدمت‌رسانی می‌کنند.

**تفویض اختیار نظارتی به بازرسان علوم پزشکی ساوه در حوزه دارو**

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مرکزی گفت: عدم دسترسی مناسب ناظران و بازرسان علوم پزشکی بر سامانه‌های تأمین، تولید و عرضه دارو یکی از مشکلات در این حوزه است و انتظار می‌رود در این زمینه اختیارات لازم تفویض شود. بهرام براری در جریان بازدید از ۲ شرکت دارویی در شهر صنعتی کلاوه افزود: در راستای اجرای دستور ریاست جمهوری و دغدغه دولت در خصوص مقابله با مافیای مراکز فساد در چرخه تولید و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی، سازمان تعزیرات بازدید از واحدهای تولید دارو را در دستور کار دارد. وی بیان کرد: عمده مشکل شناسایی شده در این بازدیدها، عدم دسترسی مناسب ناظران و بازرسان علوم پزشکی بر سامانه‌های تأمین، تولید و عرضه دارو است که در زمینه شفاف سازی و مقابله با فاققای نقش بسزایی دارد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان مرکزی با بیان اینکه نظارت بر چرخه تولید و توزیع دارو به طور متمرکز تنها در اختیار سازمان غذا و دارو کشور قرار دارد، گفت: بازرسان دانشکده علوم پزشکی باید با حضور میدانی در این واحدها، داده‌های سامانه را راستی آزمایی کنند. براری ادامه داد: وسعت فعالیت واحد غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی ساوه و همچنین ماموریت‌های تعریف شده در زمینه شفاف سازی و بررسی سلامت چرخه تأمین و توزیع دارو با زیرساخت‌ها و نیروهای متخصص تناسبی نیست. وی ادامه داد: تأمین امکانات و تجهیزات مورد نیاز به منظور نظارت جدی بر فعالیت شرکت‌های دارویی با توجه به شرایط تحریم در این زمینه باید در اولویت قرار گیرد. مدیر واحد غذا و دارو دانشکده علوم پزشکی شهرستان ساوه نیز در این بازدید گفت: ۳۵ واحد تولید دارو در شهرستان‌های ساوه و زرنديه مجوز دریافت کردند که در حال حاضر ۲۸ شرکت فعال هستند.